
Zatwierdzono rozkład jazdy w dniu: 2024-01-10

z ważnością od: 2024-01-10

ważne do: 2025-12-31

Prędkość 

techniczna
Odległość

Prędkość 

techniczna

Kat.drog

i
Odległość 

SŃD SŃD SŃD SŃD SŃD (km/h ) (km) Numer Nazwa (km/h) (km) SŃD SŃD SŃD SŃD SŃD

06:05 07:50 12:00 14:30 16:30 0 1
Września ul. Kolejowa Dworzec 

Autobusowy PKS
G 37 07:39 09:24 13:34 16:04 18:04

06:06 07:51 12:01 14:31 16:31 60 1 2
Września ul. Kolejowa Centrum 

Przesiadkowe
G 36 07:38 09:23 13:33 16:03 18:03

06:09 07:54 12:04 14:34 16:34 2 3 Września ul.Szkolna G 35 07:37 09:22 13:32 16:02 18:02

06:12 07:57 12:07 14:37 16:37 3 4 Września ul.Kościuszki G 34 07:34 09:19 13:29 15:59 17:59

06:16 08:01 12:11 14:41 16:41 6 5 Gutowo Wielkie K 31 07:31 09:16 13:26 15:56 17:56

06:17 08:02 12:12 14:42 16:42 7 6 Bierzglin K 30 07:27 09:12 13:22 15:52 17:52

- - - - - - 7 Bierzglin (2) K 29 07:26 09:11 13:21 15:51 17:51

06:19 08:04 12:14 14:44 16:44 9 8 Bierzglin 3 G 28 07:25 09:10 13:20 15:50 17:50

06:20 08:05 12:15 14:45 16:45 10 9 Sołeczno G 27 07:24 09:09 13:19 15:49 17:49

06:22 08:07 12:17 14:47 16:47 11 10 Sołeczno Skrzyżowanie 60 G 26 07:23 09:08 13:18 15:48 17:48

06:24 08:09 12:19 14:49 16:49 13 11 Węgierki ul.Kasztanowa P 24 07:21 09:06 13:16 15:46 17:46

06:26 08:11 12:21 14:51 16:51 60 15 12 Gonice K 22 07:19 09:04 13:14 15:44 17:44

- - - - - - 13 Gonice (2) K 21 07:17 09:02 13:12 15:42 17:42

06:29 08:14 12:24 14:54 16:54 18 14 Gonice Szkoła P 19 07:15 09:00 13:10 15:40 17:40

06:31 08:16 12:26 14:56 16:56 19 15 Unia P 18 07:13 08:58 13:08 15:38 17:38

06:34 08:19 12:29 14:59 16:59 22 16 Młodziejewice P 15 07:10 08:55 13:05 15:35 17:35

06:35 08:20 12:30 15:00 17:00 23 17 Kościanki 60 P 14 07:09 08:54 13:04 15:34 17:34

06:37 08:22 12:32 15:02 17:02 25 18 Graboszewo P 12 07:07 08:52 13:02 15:32 17:32

06:40 08:25 12:35 15:05 17:05 28 19 Paruszewo P 9 07:04 08:49 12:59 15:29 17:29

06:43 08:28 12:38 15:08 17:08 31 20 Strzałkowo Paruszewska P 6 07:01 08:46 12:56 15:26 17:26

06:46 08:31 12:41 15:11 17:11 33 21
Strzałkowo Al.Prymasa 

Wyszyńskiego I (przy Szkolnej)
K 4 06:58 08:43 12:53 15:23 17:23

06:48 08:33 12:43 15:13 17:13 34 22 Słupca, ul.Poznańska I (Łężec) 40 K 3 06:56 08:41 12:51 15:21 17:21

06:50 08:35 12:45 15:15 17:15 36 23
Słupca, ul.Poznańska (przy 

ul.Piastów)
K 1 06:54 08:39 12:49 15:19 17:19

06:52 08:37 12:47 15:17 17:17 30 37 24 Słupca, D.A. G 0 06:52 08:37 12:47 15:17 17:17

D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

Numer linii komunikacyujnej:

S- kursuje w dni nauki szkolnej 

Ń- nie kursuje 24 i 31XII, 2V i piątek po dniu Bożego Ciała

Numer linii komunikacyjnej:

Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem:

ROZKŁAD JAZDY

Objaśnienie oznaczeń i symboli:

Przystanek/dworzec

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów: 2

Tam

Adres zamieszkania lub siedziba i adres:

Nazwa linii komunikacyjnej: 

Imię i nazwisko lub nazwa przewoźnika: 
Firma Handlowo-Usługowa WA-MA Maciej Walicki

ul. Niepodległości 66, 62-310 Pyzdry 

Maciej Walicki 

R/30/WR02/14

Załącznik do zezwolenia nr 4032 z dnia 10.01.2024

Z powrotem

R / 30/ WR02 /14

(miejscowości, w których znajdują się przystanki: początkowy, jeden - jeżeli istnieje - pośredni oraz końcowy)

Września - Sołeczno - Młodziejewice - Słupca

(nr właściwego organu wg TERYT + nr ewidencyjny)


